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                       БАРАЊЕ 

                           ЗА БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
      (член 21 од Законот за заштита на лични податоци) 

 

1.Контролор на лични податоци КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД 
Друштво за неживотно осигурување 
Скопје 

2.Субјект на лични податоци  

                    (Име и презиме на субјектот) 

3.Контакт телефон на субјектот на лични 
податоци 

 

4.Електронска пошта на субјектот на 
лични податоци 

 

5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци 

5.1.Улица  5.2.Број  

5.3. Општина  5.4Држава  

 
Врз основа на член 21 од Законот за заштита на лични податоци, каде се 
регулирани правата на на субјектот на лични податоци, барам контролорот да ги 
избрише  моите лични податоци.  
 
 
     Датум       Барател 
____________         _________________ 
 
 


